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O Município de Pinheiros/ES, através de Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 13, datada de 

08 de abril de 2022, no uso das atribuições e prerrogativas torna pública a RETIFICAÇÃO DA 17ª 

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO referente ao edital da Secretaria Municipal de Saúde de 

Pinheiros nº 01/2022, que estabelece normas para contratação de pessoal para atuarem em 

atendimento às necessidades de excepcional interesse público no ambito da Secretaria Municipal de 

Saúde, em regime de designação temporária. 

 

1. DA RETIFICAÇÃO:  

1.1 No Anexo Unico, onde lia-se:  

 

CARGO Auxiliar de serviços Gerais - AMPLA CONCORRÊNCIA - SÃO JOÃO DO SOBRADO 

 

Posição 
 

Nome 
Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

2 DAIANA BELO CESAR BERNARDES 07/02/1989 62 05/12/2022 as 13:30 horas 

 
 

CARGO Motorista (Transporte de veículos de grande porte e emergência) – RESERVA SEM TEMPODE 

SERVIÇO – HOSPITAL 

 
Posição 

 
Nome 

Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

1 NILTON MAGALHãES DE OLIVEIRA 16/10/1983 44 05/12/2022 as 13:30 horas 

 
 

CARGO ODONTÓLOGO - ESF - AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Posição 
 

Nome 
Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

2 BRENDA COVRE 27/09/1994 49 05/12/2022 as 13:30 horas 

 

 
CARGO Auxiliar de serviços Gerais - RESERVA SEM TEMPO DE SERVIÇO - SEDE/HOSPITAL 

 
Posição 

 
Nome 

Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

5 LUZIA CIRQUEIRA BARBOSA 27/09/1983 44 05/12/2022 as 14 horas 

6 DANIELLE ROCHA SILVA FERREIRA 29/11/1983 44 05/12/2022 as 15 horas 
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CARGO Auxiliar de serviços Gerais - AMPLA CONCORRÊNCIA – SEDE/HOSPITAL 

 

Posição 
 

Nome 
Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

13 VIVIANE SILVA VIEIRA 17/08/1984 80 05/12/2022 as 14:30 horas 

14 ERLANE MEIRA PEREIRA DE JESUS 27/05/1986 80 05/12/2022 as 14:30 horas 

15 ANA PAULA BALBINO DE SOUZA 04/07/1992 80 05/12/2022 as 14:30 horas 

16 OLGA FRANCISCO DE AZEVEDO FERREIRA 20/01/1960 72 05/12/2022 as 14:30 horas 

17 MARILENA SANTOS DE JESUS 28/06/1981 70 05/12/2022 as 15:30 horas 

18 JOELMA MORAIS MACHADO DE JESUS 17/11/1982 70 05/12/2022 as 15:30 horas 

 
 
 
 
 
LEIA-SE: 

 

CARGO Auxiliar de serviços Gerais - AMPLA CONCORRÊNCIA - SÃO JOÃO DO SOBRADO 

 

Posição 
 

Nome 
Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

2 DAIANA BELO CESAR BERNARDES 07/02/1989 62 07/12/2022 as 13:30 horas 

 
 

CARGO Motorista (Transporte de veículos de grande porte e emergência) – RESERVA SEM TEMPODE 

SERVIÇO – HOSPITAL 

 
Posição 

 
Nome 

Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

1 NILTON MAGALHãES DE OLIVEIRA 16/10/1983 44 07/12/2022 as 13:30 horas 

 
 

CARGO ODONTÓLOGO - ESF - AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Posição 
 

Nome 
Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

2 BRENDA COVRE 27/09/1994 49 07/12/2022 as 13:30 horas 

 

 
CARGO Auxiliar de serviços Gerais - RESERVA SEM TEMPO DE SERVIÇO - SEDE/HOSPITAL 

 
Posição 

 
Nome 

Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

5 LUZIA CIRQUEIRA BARBOSA 27/09/1983 44 07/12/2022 as 14 horas 

6 DANIELLE ROCHA SILVA FERREIRA 29/11/1983 44 07/12/2022 as 15 horas 
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CARGO Auxiliar de serviços Gerais - AMPLA CONCORRÊNCIA – SEDE/HOSPITAL 

 

Posição 
 

Nome 
Data de 
Nascimento 

Total de 
Pontos 

Agendamento para 
comparecimento 

13 VIVIANE SILVA VIEIRA 17/08/1984 80 07/12/2022 as 14:30 horas 

14 ERLANE MEIRA PEREIRA DE JESUS 27/05/1986 80 07/12/2022 as 14:30 horas 

15 ANA PAULA BALBINO DE SOUZA 04/07/1992 80 07/12/2022 as 14:30 horas 

16 OLGA FRANCISCO DE AZEVEDO FERREIRA 20/01/1960 72 07/12/2022 as 14:30 horas 

17 MARILENA SANTOS DE JESUS 28/06/1981 70 07/12/2022 as 15:30 horas 

18 JOELMA MORAIS MACHADO DE JESUS 17/11/1982 70 07/12/2022 as 15:30 horas 

 
 

Pinheiros, 04 de dezembro de 2022 
 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA 


